

Maskinkom Rental ApS

Grynderupvejen 3
9610 Nørager

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2020

Steen Møller Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Maskinkom Rental ApS
Grynderupvejen 3
9610 Nørager

CVR-nr: 38030493

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved udlejning af maskiner og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -100.554 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -71.365 | -279 |
| Bruttoresultat | | -71.365 | -279 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -28.974 | -16.563 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -100.339 | -16.842 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -215 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -100.554 | -16.842 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -100.554 | -16.842 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -100.554 | -16.842 |
| I alt | | -100.554 | -16.842 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 124.152 | 33.126 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 124.152 | 33.126 |
| Anlægsaktiver i alt | | 124.152 | 33.126 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 54.388 | 65.786 |
| Varebeholdninger i alt | | 54.388 | 65.786 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 25 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 25 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 9.963 | 2.800 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 64.376 | 68.586 |
| Aktiver i alt | | 188.528 | 101.712 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -95.561 | 4.993 |
| Egenkapital i alt | | -45.561 | 54.993 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 234.089 | 46.719 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 234.089 | 46.719 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 234.089 | 46.719 |
| Passiver i alt | | 188.528 | 101.712 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet de indenfor branchen almindelige garantier. Der er ikke på balancetidspunktet eller senere rejst erstatningskrav eller lignende mod selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |